



**OFFICE OF THE  
ADDL: INSPECTOR GENERAL OF POLICE  
COUNTER TERRORISM DEPARTMENT  
PUNJAB, LAHORE**

**AUCTION DOCUMENTS**

Subject: **AUCTION NOTICE FOR THE UN-SERVICEABLE ARTICLES CTD HEADQUARTERS PUNJAB, LAHORE.**

Offers/Bids are invited from firms/companies/suppliers/individuals hereinafter called as Applicants having NTN Number for auction of un-serviceable Articles, lying at the CTD Headquarters, Punjab, Lahore. Detail is as under:-

| Sr. | Venue                               | Detail of un-serviceable Items                           | Date & Time of Auction         |
|-----|-------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------|
| 01. | CTD HQ, opposite Jallo Park, Lahore | Un-Serviceable Machinery, Furniture etc. (list enclosed) | September 26, 2024 at 11:00 AM |

**TERMS AND CONDITIONS**

1. Interested firms/companies/ suppliers/individuals having valid NTN Registration have to deposit security fee Rs. 25000/- (refundable) in the shape of pay order/CDR/bank draft in favor of SSP/Admin, CTD Punjab, Lahore.
2. Auction documents duly signed by the interested firms/companies/ suppliers/individuals are required to be submitted alongwith registration form, copy of CNIC and security fee in shape of pay order in the office of undersigned by 26.09.2024 till 10:00 AM to get registration number and to participate in the auction process.
3. Only firms/companies/ suppliers/individuals who have submitted security fee will be allowed to participate in the auction process.
4. At the time of auction, bidder must have registration number.
5. Auction will be held publically in the presence of interested participants at 11:00 AM on 26.09.2024.
6. If auction is not performed on due date due to any reason, alternative date will be announced at the spot.
7. The offer should be of whole lot instead of item wise.
8. Auction-able Items can be seen during official working hours before one day of auction date.
9. All applicable taxes, as per Govt. of the Punjab rules and regulations, shall be deposited by the successful participant in addition to quoted rates before lifting the un-serviceable items.
10. The successful participant shall be bound to lift unserviceable items from CTD HQ, Punjab, Lahore at its own expenses.
11. The successful participant shall have to deposit 25% of his bid immediately at the

- spot. In case of failure, security fee will be forfeited.
12. Successful participant shall have to deposit remaining auction amount within 7 days from the date of auction.
  13. Failing to deposit auction amount by the successful Applicant within prescribed time period may lead to forfeit of his Security fee and 25% earlier deposited amount and strict legal action will be taken against participant.
  14. The security deposit of successful Applicant will be retained with CTD till completion of the work satisfactorily.
  15. The successful participant shall have to lift the Condemned / Un-serviceable Items within fifteen (15) days at his own expenses after announcement of successful applicant name and within eight days of depositing the total auction amount. In case of failure, Security fee, auction amount and un-serviceable stock will be forfeited.
  16. Auction Committee / CTD Punjab reserves the right to reject all offers at any time prior to acceptance of offers as per rule 33 (I) of PPRA Rules, 2004.
  17. Highest rate given by an Applicant at the time of auction will be accepted.
  18. Condemnation / Unserviceable Item to be auctioned should be carefully examined by the Applicant prior to participate in the auction process.
  19. In case of any dispute, decision of the Auction committee shall be final and Auction process may be restarted / re-scheduled by the Committee.
  20. During the auction process, the mutual discussion and use of telephone shall be strictly prohibited.
  21. Sign/stamp on each page of auction document is required from the participants.
  22. The Reserve price of this auction is PKR Rs.745,440/-.
  23. All participants shall attend auction alongwith original CNIC and attested copy of CNIC. In case non-availability of the same, entry shall not be allowed.

# سی ٹی ڈی ہیڈ کوارٹر پنجاب لاہور

## نوٹس نیلام عام / آکشن

عوام الناس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل ناکارہ مشینری و ناکارہ فرنیچر کا نیلام عام جہاں ہے جیسے ہے کی بنیاد پر درج ذیل شیڈول کے مطابق کیا جائیگا۔

| نمبر شمار | مقام                            | سامان کی تفصیل                      | تاریخ اور نیلامی کا وقت                     |
|-----------|---------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------------|
| 01        | سی ٹی ڈی ہیڈ کوارٹر پنجاب لاہور | ناکارہ مشینری و ناکارہ فرنیچر وغیرہ | 26 ستمبر 2024 بروز جمعرات بوقت 11:00 بجے دن |

### شرائط و ضوابط

- 01- نیلامی میں حصہ لینے والے اکم ٹیکس رجسٹرڈ خواہش مند افراد / کمپنی / فرم رجسٹریشن فارم اور آکشن کے کاغذات پنجاب پولیس کی ویب سائٹ <https://punjabpolice.gov.pk> یا PPRA کی ویب سائٹ <https://ppra.punjab.gov.pk> یا دفتر زیر دستخطی سے حاصل کر کے مکمل کرنے کے بعد مورخہ 26.09.2024 صبح 10:00 بجے تک دفتر ہذا میں جمع کروا کر رجسٹریشن نمبر حاصل کریں۔
- 02- بولی دہندگان کو بولی میں شامل ہونے کیلئے -/25,000 روپے (قابل واپسی) بطور سیورٹی، ایس ایس پی ایڈمن سی ٹی ڈی ہیڈ کوارٹر پنجاب کے نام پر پے آرڈر کی صورت میں ہمراہ رجسٹریشن فارم / آکشن کے کاغذات جمع کروا کر رجسٹریشن نمبر مورخہ 26.09.2024 صبح 10:00 بجے تک دفتر زیر دستخطی سے حاصل کرنا ہوگا۔
- 03- صرف سیورٹی فیس جمع کروانے والے افراد / کمپنی / فرم ہی بولی کے عمل میں حصہ لینے کے اہل ہوں گے۔
- 04- بوقت نیلامی رجسٹریشن نمبر بولی دہندہ کے پاس ہونا لازمی ہے۔ بصورت دیگر وہ نیلامی میں حصہ لینے کا اہل نہ ہوگا۔
- 05- نیلامی موقع پر موجود افراد کے سامنے کھلی بولی کے ذریعے طے شدہ تاریخ کو دن 11:00 بجے شروع ہوگی۔
- 06- اگر مقررہ تاریخ کو کسی بھی وجہ سے بولی نہ ہو سکی تو بولی کی متبادل تاریخ کا اعلان مقررہ تاریخ کو موقع پر کیا جائے گا۔
- 07- تمام سامان اشیاء اکٹھی (ایک لاکھ کی صورت میں) نیلام کی جائیں گی۔
- 08- سامان کا معائنہ بولی سے ایک دن پہلے (25 ستمبر 2024) ایس ایس پی ایڈمن کی اجازت سے صبح 09:00 تا شام 04:00 تک کیا جاسکتا ہے۔
- 09- کامیاب بولی دہندہ گورنمنٹ ٹیکس مروجہ قوانین کے مطابق ادا کرنے ہوں گے جو کہ بولی کی رقم سے علیحدہ سے وصول کیے جائیں گے۔
- 10- کامیاب بولی دہندہ کو کل رقم 25 فیصد موقع پر ہی ادا کرنا ہوگا۔ بصورت دیگر سیورٹی فیس ضبط کر لی جائے گی۔
- 11- بقایا رقم 07 یوم کے اندازہ ہذا میں جمع کروانے کا پابند ہوگا۔
- 12- کامیاب بولی دہندہ سات یوم کے اندر پوری رقم کی ادائیگی سے قاصر رہا تو اس کا جمع شدہ 25% زر بیعانہ و سیورٹی فیس اور سامان بحق سرکار ضبط کر لیا جائیگا۔
- 13- بولی میں شامل ہونے والے افراد کو نظم و ضبط کا خیال رکھنا ہوگا۔
- 14- کامیاب بولی دہندہ نیلامی کی تاریخ سے اپنے سامان کا ذمہ دار ہوگا اور پندرہ دن کے اندر دفتری اوقات کار کے دوران اپنے خرچے پر اٹھانے کا پابند ہوگا۔
- 15- مکمل ادائیگی کرنے کے بعد ہی سامان اٹھانے کی اجازت ہوگی۔
- 16- بولی گورنمنٹ کی مقرر کردہ قیمت (بغیر ٹیکس کے) شروع ہوگی اور سب سے زیادہ بولی لگانے والے کو کامیاب امیدوار قرار دیا جائے گا۔
- 17- کسی بھی قسم کے سوالات کی صورت میں بذریعہ ٹیلی فون نمبر 042-99250757 دفتر زیر دستخطی مورخہ 25.09.2024 تک دفتری اوقات میں رابطہ کیا جاسکتا ہے۔
- 18- دیگر تفصیل و شرائط آکشن کاغذات میں درج ہیں۔

**نوٹ:** آکشن کمیٹی / سی ٹی ڈی پنجاب قانون کے مطابق تمام بولیوں کو منظور یا مسترد کرنے یا کسی بھی مرحلے پر بولی کے پورے عمل کو یا کسی بھی اٹم کی نیلامی کو کالعدم قرار دینے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ کسی ایک کیلنگری کی بجائے پوری لاکھ کی بولی دینی ہوگی۔ تمام بولی دہندگان نادرہ کامپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ اور ایک مصدقہ کاپی ہمراہ لائیں۔ اس کے بغیر کسی بھی فرد کو احاطے میں داخل ہونے اور بولی میں حصہ لینے کی اجازت نہیں ہوگی۔

ایس ایس پی ایڈمن

سی ٹی ڈی ہیڈ کوارٹر پنجاب، نزد جلو پارک، لاہور



**COUNTER TERRORISM  
DEPARTMENT, PUNJAB**



**REGISTRATON FORM**

**(For Participation in open auction)**

|                                                           |  |
|-----------------------------------------------------------|--|
| <b>Registration Number Allotted</b><br>(for official use) |  |
|-----------------------------------------------------------|--|

Name of the bidder  
& Firm

\_\_\_\_\_

Father's Name

\_\_\_\_\_

CNIC No.

\_\_\_\_\_

Address:

\_\_\_\_\_

NTN Number:

\_\_\_\_\_

Contact No.

\_\_\_\_\_

E-Mail (if any)

\_\_\_\_\_

Pay order Amount:

**Rs. 25,000/- (Twenty Five Thousand only)**

Pay order No.

\_\_\_\_\_

Pay order date

\_\_\_\_\_

Bank Name

\_\_\_\_\_

**Affidavit:**

I solemnly affirm that the particulars provided above are correct and I will abide by all the rules & regulations set by the Government relating to auction process and terms & conditions contained in the auction documents / advertisement to participate in the auction process.

**Signature of the Bidder**